
 
  UCHWAŁA Nr XXXIII/245/2017 

RADY GMINY RY ŃSK 
 

       z dnia 15 lutego 2017 r. 

w sprawie wyposażenia w majątek Zakład Komunalny Gminy Ryńsk. 
  
 
       Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt  9 lit h  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 i 1579) uchwala się, co następuje: 
 

 § 1. Przekazać w użyczenie  Zakładowi Komunalnemu Gminy Ryńsk sprzęt do realizacji 
zadań statutowych. Wykaz przekazywanego sprzętu określa załącznik do uchwały. 

       § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



 
          załącznik  

do uchwały Nr XXXIII/245/2017 
         Rady Gminy Ryńsk 
         z dnia 15 lutego 2017 roku 
 
 

WYKAZ ŚRODKÓW TRWAŁYCH PRZEKAZANYCH W U ŻYCZENIE 
 

ZAKŁADOWI  KOMUNALNEMU GMINY RY ŃSK 
 
 
 
 
 

 

Lp. Nazwa 
Rok 

produkcji 
Data nabycia przez 

UG Wąbrzeźno 
Wartość 
księgowa 

1. kosiarka rotacyjna Z-178 2016 19.09.2016 r 3.500,00 
 
Suma ogółem: 3.500,00 
 
Wartość dotychczas przekazanych środków trwałych  1.187.126,12 
 
Łączna wartość przekazanych środków trwałych 

1.190.626,12 
 

 

 
 

 


